Оспм

( Тога државо могу добити пово трго-
винске уговоре или профашње изми-
јенити, и свака држава позивље се
М изјави своје зкољо. Али прије него

ли со отпочну преговори о миру,
китајски опупомоћепици захтјевају,
да се војене операције одма обуставо
и да со 8 (21) октобра послаиицп
састану са огуномоћеницима у Цзум-
Ли-Јамину. Троба се иадати да
ноће бити озбиљпих прпговора про-
тив ове поте. Пптање о пакиадама
опуномоћеници рјогаавају доста по-
вољно.